UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TTr Đắk Nông, ngày     tháng 8 năm 2022

V/v hưởng ứng Cuộc thi “Sáng

kiến, mô hình phổ biến, giáo dục

pháp luật hiệu quả thông qua hoạt

động văn hóa ở cơ sở”

                        Kính gửi:

-  Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

                                         -  Các đơn vị trực thuộc Sở;

    - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện;

    - Trường THCS-THPT tư thục Trương Vĩnh Ký.

Thực hiện Công văn số 1019/STP-VBPBPL ngày 22/8/2022 của Sở Tư pháp

về việc hưởng ứng Cuộc thi “Sáng kiến, mô hình phổ biến, giáo dục pháp luật hiệu

quả thông qua hoạt động văn hóa ở cơ sở” (sau đây viết tắt là Cuộc thi), Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố; các đơn vị

trực thuộc; Trung tâm GDNN-GDTX các huyện; Trường THCS-THPT tư thục

Trương Vĩnh Ký thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Vận động, khuyến khích, tạo điều kiện cho cán bộ, giáo viên, nhân viên,

người học, người lao động thuộc phạm vi quản, lý tích cực hưởng ứng, tham gia

Cuộc thi. Đồng thời, đẩy mạnh công tác truyền thông về Cuộc thi trên Website,

Bảng tin của cơ quan, đơn vị hoặc hình thức phù hợp khác nhằm lan tỏa tinh thần,

mục đích, ý nghĩa, nội dung, phương thức, kết quả của Cuộc thi.

2. Thể lệ cuộc thi kèm theo tại Văn bản này đồng thời được đăng tải trên

Website của Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Giao Thanh tra Sở theo dõi việc tổ chức, triển khai thực hiện của các đơn

vị và báo cáo kết quả cuộc thi theo quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ quan đơn vị triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Giám đốc;

- PGĐ Phan Thanh Hải;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr. H.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

            Phan Thanh Hải

		2022-08-29T17:17:57+0700

		2022-08-30T08:36:22+0700

		2022-08-30T08:36:22+0700

		2022-08-30T08:36:22+0700